2018年12月28日 星期五

视觉设计：铁 娜 校对：白晓菲公告
GONGGAO

15

根据中国华融资产管理股份有限公司（以下简称“华
融资产公司”）授权中信银行股份有限公司沈阳分行与沈
阳小木鱼资产管理有限公司签署的《债权转让协议》，华融
资产公司已将其对下表（附表“公告资产清单”）中所列债
务人、担保人和其他相关义务人，享有的主债权及担保合
同项下的担保权利和其他权利依法全部转让给沈阳小木
鱼资产管理有限公司。华融资产公司现公告通知债务人、
担保人以及其他相关义务人，自公告之日起向沈阳小木鱼
资产管理有限公司履行主债权合同、担保合同和其他相关

合同约定的债务偿付义务，相应担保责任和其他义务。
沈阳小木鱼资产管理有限公司作为上述债权的受让

人，现公告要求下表债务人、担保人及其他义务人或继承
人向沈阳小木鱼资产管理有限公司履行相应的合同约定
义务（若债务人、担保人、其他相关义务人因各种原因更
名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格，请相
关承债主体、清算主体代为履行还款义务或者承担清算责
任）。

特此公告。

债权转让通知暨债务催收联合公告

金额单位：人民币万元

注：1.本公告清单仅列示截至2018年9月10日的利
息金额，借款人和担保人应予偿还的利息余额按相关合
同及中国人民银行的有关规定以及有关法律文书确定的
方式计算。已经进入诉讼程序的，并已由贷款行/转让方
垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费用以有关法律
文书确定的金额为准。2.本公告资产清单中“担保人”包
括保证人、抵押人及出质人。3.本公告清单如有错漏，包

括但不限于债权金额、担保人、担保方式及内容等，以借
款人、担保人等原已签署的交易合同、借款借据、他项权
证、生效裁决（如有）等为准。

中国华融资产管理股份有限公司
沈阳小木鱼资产管理有限公司

2018年12月27日

序号

1

2

债务人名称

辽宁德马重工有
限公司

辽宁金环集团有
限公司

本金

8244.90

5346.42

本息合计

9918.11

6637.44

担保人

沈阳市宾利机械制造有限公司、辽宁富士重工有
限公司、郝忠波、刘丽斌、孟玲茹、吴光林

辽宁金鑫环电缆有限公司、王吉斌、郭华

抵押物

房产、土地、机械
设备

土地、厂房

根据中国华融资产管理股份有限公司（以下简称“华
融资产公司”）授权中信银行股份有限公司沈阳分行与张
旭签署的《债权转让协议》，华融资产公司已将其对下表

（附表“公告资产清单”）中所列债务人、担保人和其他相关
义务人，享有的主债权及担保合同项下的担保权利和其他
权利依法全部转让给张旭。华融资产公司现公告通知债
务人、担保人以及其他相关义务人，自公告之日起向张旭
履行主债权合同、担保合同和其他相关合同约定的债务偿

付义务，相应担保责任和其他义务。
张旭作为上述债权的受让人，现公告要求下表债务

人、担保人及其他义务人或继承人向其履行相应的合同约
定义务（若债务人、担保人、其他相关义务人因各种原因更
名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格，请相
关承债主体、清算主体代为履行还款义务或者承担清算责
任）。

特此公告。

债权转让通知暨债务催收联合公告

注：1. 本公告清单仅列示截至 2018 年 10 月 29 日的
利息金额，借款人和担保人应予偿还的利息余额按相关
合同及中国人民银行的有关规定以及有关法律文书确定
的方式计算。已经进入诉讼程序的，并已由贷款行/转让
方垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费用以有关法
律文书确定的金额为准。2.本公告资产清单中“担保人”
包括保证人、抵押人及出质人。3.本公告清单如有错漏，

包括但不限于债权金额、担保人、担保方式及内容等，以
借款人、担保人等原已签署的交易合同、借款借据、他项
权证、生效裁决（如有）等为准。

中国华融资产管理股份有限公司
张旭

2018年12月27日

债务人名称

葫芦岛渤船钢制结构
有限公司

本金

1078.68

本息合计

2992.65

担保人

葫芦岛渤船石化冶金重工机械有限公司、葫芦岛渤船海洋经贸
实业有限公司、辽宁渤船重工船舶修造有限公司、葫芦岛金鑫
投资集团有限公司、辽宁金鑫房地产开发有限公司、王岩石

抵押物

房产、土地

金额单位：人民币万元公告资产清单公告资产清单

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

注销声明
凤城市乾汤沐谷温泉会馆有限公司，营业执照号：91210682MA0QCN5N9Q，

经公司股东会研究决定解散，请各债权人、债务人自登报之日起 45日内，来本
公司申报债权。本公司债权人未在规定期限内行使上述权利的，公司将按照法
定程序注销，特此声明。

地址：凤城市东汤镇圣泉湾三期9#楼6单元301号
联系人：王胜 联系电话：13941528803

凤城市乾汤沐谷温泉会馆有限公司
2018年12月28日

▲岫岩至北京辽CF6333车营运证丢失，辽交运管省字20098078号，声

明作废。

▲沈阳市华夏经贸有限责任公司将东莞市正茂服饰有限公司开具的

增值税专用发票 12047083 号二、三联丢失，代码 4400182130，特此声

明。

▲沈阳经纬客运有限公司沈阳-义县辽 AF9501 票价表遗失，声明作

废。

▲大连新远建筑劳务有限公司的企业资质证书丢失，证书编号 C

5034021020406，声明作废。

▲大连智信建筑劳务有限公司企业资质证书丢失，证书编号 C

1024021020411，声明作废。

▲ 兴 城 市 新 生 活 概 念 家 居 馆 营 业 执 照 正 本 丢 失 ，注 册 号

211481600447151，核准日期2016年10月20日，声明作废。

▲大连锦荣建筑劳务有限公司 C1084021020406号建筑业劳务资质证

书丢失，声明作废。

遗失声明

关于对城建工程历史欠款
专项清理的公告

为打造良好的营商环境，全面落实国家、省、市关于解决政府欠款
问题，我局近期将对2006 -2012年期间承接的丹东市城建工程项目进
行专项债权、债务清理工作。望各债权人于本公告发布之日起60天内
持与原丹东市住房和城乡建设委员会签订的合同（协议）及财务凭证
等相关证明材料向我局确认债权关系。

联系地址：丹东市振兴区五经街六号（原丹东市住建委）
联系人：王女士 联系电话：0415-2120533
特此公告

丹东市住房和城乡建设局

中国东方资产管理股份有限公司
辽宁省分公司资产转让公告

1.根据中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司（下称“东方”）与杨玮楠签署
的《资产转让协议》（合同编号：COAMC辽-2018-A-06-001），东方已将所享有的调兵
山市丰泽矿产物资有限公司债权项下全部权益依法转让给受让方杨玮楠。杨玮楠联系
地址：辽宁省新民市法哈牛镇后沙河村99；电话：15940525918。

2. 根据东方与李俊威签署的《资产转让协议》（合同编号：COAMC 辽-2018-A-
05-001），东方已将所享有的沈阳市和平区升龙汽车配件经营处债权项下全部权益依
法转让给受让方李俊威。李俊威联系地址：沈阳市和平区市府大路224-1号3-4-1；电
话：13998388966。

3. 根据东方与李玉华签署的《资产转让协议》（合同编号：COAMC 辽-2018-A-
04-001），东方已将所享有的千江管业有限公司债权项下全部权益依法转让给受让方
李 玉 华 。 李 玉 华 联 系 地 址 ：沈 阳 市 和 平 区 三 好 街 18 号 中 润 国 际 大 厦 ；电 话 ：
15140109730。

现公告通知、要求上述债务人、担保人及相关债务责任人，自公告之日起立即分别
向各受让方履行相应债权项下的借款合同、担保合同、判决及裁定项下全部责任，如借
款人、担保人、相关债务责任人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事
主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务并承担清算责任。

中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司
2018年12月28日